Quito, 17 de noviembre de 2019

Sr.
MILTON OMAR GAIBOR ERAZO
Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía denominada "F4RTUNITY DEL ECUADOR CÍA. LTDA." en sesión celebrada el día de hoy, domingó 17 de noviembre de 2019 tuvo el acierto de elegirlo como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de DOS años con todas las facultades y atribuciones que le confiere la ley y los Estatutos Sociales de la compañía, en consecuencia la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía le corresponde al presidente de forma individual.

En consecuencia y de conformidad con lo dispuesto en los Estatutos Sociales de la compañía, le corresponde a Usted, reemplazar al Gerente General de la compañía "F4RTUNITY DEL ECUADOR CÍA. LTDA." en caso de falta, ausencia temporal o definitiva o impedimento de éste para actuar como Gerente General.

La compañía "F4RTUNITY DEL ECUADOR CÍA. LTDA." se constituyó el 20 de Julio de 2017 ante Notario Septuagésimo Cuarto, Dr. José Luis Jaramillo Calero, escritura debidamente inscrita en el Registro Mercantil el día 21 de julio de 2017.

Atentamente,

BRYAN ALÉXANDER LÓPEZ ERAZO SECRETARIO DE LA JUNTA

Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía denominada "F4RTUNITY DEL ECUADOR CÍA. LTDA."

Quito, a 17 de nov embre de 2019

MILTON OMAR GAIBOR ERAZO

C.C. 1916099203

exp. 307545